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Universal Windscreen Moulds

UNI-6

Universal rear screen mould. Suits 
Hyundai Excel, late model & other 
rears, Holden VT sedan rear upper 
mould (upside down)

$43.50

25m Roll

REAR

14.9

8.4

3.1

UNI-6A

Wider version of UNI-6. Same as 
UNI-8 but for 3mm glass.

$43.50

25m Roll

18.0

10.0

3.1REAR

UNI-11

VT Commodore rear lower mould.

$43.50

25m Roll

REAR

22.5

12.6

3.2

UNI-15

VT Commodore wagon rear mould & 
other vehicle rear windows.

$43.50

25m Roll

REAR

19.6

92.7

µ  Used as general purpose rubber seals µ  Comes with self-adhesive tape

Universal Moulds cont...

OZ-50110-RL50

µEPDM Sponge µ50m Roll

$ POA

$ POAOZ-50110

OZ-50449-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$151.00
($4.58/m)

$5.50/mOZ-50449

OZ-50109-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$151.00
($4.58/m)

$5.50/mOZ-50109

OZ-5036-2-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$185.00
($5.61/m)

$6.75/mOZ-5036-2

OZ-135AT-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$151.00
($4.58/m)

$5.50/mOZ-135AT

OZ-019-RL66

µEPDM Sponge µ66m Roll

$340.00
($5.15/m)

$6.20/mOZ-019

Self-Adhesive Sponge Seals

OZ-TP95-RL50

µTPR µ50m Roll

$228.00
($4.56/m)

$5.50/mOZ-TP95

Good for canopies, hatches, toolboxes and other various applications.

OZ-TGSEAL-RL33

µEPDM Sponge µ33m Roll

$265.00
($8.03/m)

$9.65/mOZ-TGSEAL

OZ-BLOCK

Setting block

$6.95

5m Roll

13.8

6.8

TP-566

05- 

Hilux mould, 100 series top.

$73.60

25m Roll

16.5

12.6

TP-756

PVC Universal Mould with Butyl. 100 
series top & Toyota Starlet.

$71.80

25m Roll

14.9

11.9

OZ-FT38

Western Star Centre Bar µUp to 16 
screens per length

$ POA

10m Length

38

10
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Industrial Rubber Products

09OZ035-RL50

Grip Range: 0.5 - 2.0mm

µBULLBAR EDGE 
PROTECTOR

$148.00
($2.96/m)

$3.60/m09OZ035

09OZ056-RL50

Grip Range: 1.0 - 3.5mm

µEDGE PROTECTIVE TRIM

$166.00
($3.32/m)

$4.00/m09OZ056

186N12-RL50

Grip Range: 0.8 - 3.5mm

µEDGE PROTECTIVE TRIM

$174.00
($3.48/m)

$4.30/m186N12

09OZ053-RL50

Grip Range: 0.5 - 4.0mm
WIRE CAGE 
µTOOLBOX SIDE

$223.00
($4.46/m)

$5.40/m09OZ053

09OZ051-RL50

Grip Range: 0.5 - 4.0mm
WIRE CAGE 
µTOOLBOX LID

$223.00
($4.46/m)

$5.40/m09OZ051

OZ3.5-120CP-RL10

THICKNESS: 3.5mm
WIDTH:1200mm
REINFORCED: NONE
ROLL LENGTH: 10m

$315

  

OZ3.5-183WR-RL10

THICKNESS: 3.5mm
WIDTH:1830mm
REINFORCED: NONE
ROLL LENGTH: 10m

$345

  

OZ5-183WR-RL10

THICKNESS: 5mm
WIDTH:1830mm
REINFORCED: COTTON
ROLL LENGTH: 10m

$480

  

Pinchweld PVC Trim & Co Extrusions - 50m Rolls

Checker Plate SBR Matting

Mylar - Per Metre

Wide Rib SBR Matting

TORANA

Use with Rubbers: Torana LC, LJ, 
LH, LX, Corolla KE30

$4.85

  

MINI

Use with Rubbers: Mini, Kenworth 
Trucks

$4.85

  

GEMINI

Use with Rubbers: Gemini TX-TG, 
Cortina TC

$4.85

  

VALIANT

Use with Rubbers: Valiant VH-CM

$6.85

  

COMMODORE

Use with Rubbers: Commodore 
VB-VH, BMW E30, Early Valiant R & 
S, VC-VF, AP5-AP6

$4.85

  

COMM-BLK

Use with Rubbers: Commodore 
VB-VH, BMW E30, Early Valiant R & 
S, VC-VF, AP5-AP6
µEPDM µBLACK

$ POA

  

* Prices are per metre. Available by the metre.

VOLKSWAGEN

Use with Rubbers: Early Beetle, 
Kombi

$6.05

  


